Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района

                                                 П Р И К А З

30. 08. 2023 г.                    а. Адыге-Хабль                                           №54/1

«О проведении аккредитационного мониторинга»

 В соответствии с письмом МОН КЧР № 5791 от 25.08.2023г. о проведении

аккредитационного мониторинга системы образования

                                Приказываю

1.Назначить ответственным за взаимодействие с образовательными

организациями Адыге-Хабльского муниципального района по проведению

аккредитационного мониторинга Попову Е.В., методиста отдела образования.

т.(8918)716-81- 49

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Китокову И.Е.